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Mannschaft: Otze

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Prieß Sven 092383 43,6

2 Heuer Jörg 092384 121,7

3 Buckschun Andre 092385 62,8

4 Heuer Maik 092386 17,7

5 Prieß Sonja 092387 72,4

6 Vollbrecht Doris 092388 68,1

Ergebnis: 386,3

Ersatzschützen

1 Winter Claudia 092389 19,4

2 Vollbrecht Henning 092390 105,3

Ergebnis: 897,3

Jugendmannschaft:

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Beeneken Tjorben 9,2

2 Scholze Arne 119,6

3 Squarra Harald 70,2

4

Ergebnis: 199,0

Ersatzschützen

1

Ergebnis: 0,0

Auswerter

Bestes Einzelergebnis Tjorben Beeneken 9,2

Jörg Heuer / Maik Heuer
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Mannschaft: Hülptingsen

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Schirmer Ivo 092407 117,3

2 Königsberg Jan 092408 102,1

3 Schoenwiese Jörn-Lukas 092409 73,8

4 Wessarges Martina 092410 74,6

5 Jansen Anne 092411 72,1

6 Berkhan Gerd 092412 67,6

Ergebnis: 507,5

Ersatzschützen

1 092413 x

2 x

Ergebnis: x

Jugendmannschaft:

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Thiesen Rica 092414 136,3

2 Schweer Janna 092415 194,6

3 Schwartz Vivien 092416 69,3

4

Ergebnis: 400,2

Ersatzschützen

1 x

Ergebnis: x

Auswerter

Bestes Einzelergebnis Gerd Berkhan 67,6

Jörg Heuer / Maik Heuer



Stadtpokal 2022  

 

Mannschaft: Burgdorf

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Hoppe Jörg 092391 169,7

2 Simanowsky Urs-Uwe 092392 96,3

3 Simanowsky Iris 092393 57,5

4 Bregas Steffen-Andre 092394 126,0

5 Jahn Sylke 092395 26,0

6 Jahn Michael 092396 40,4

Ergebnis: 515,9

Ersatzschützen

1 x

2 x

Ergebnis: x

Jugendmannschaft:

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Bähre Finn-Luca 092397 21,5

2 Bähre Leah-Sophie 092398 74,0

3 Hansen Ronja 092399 122,1

4

Ergebnis: 217,6

Ersatzschützen

1

Ergebnis: 0,0

Auswerter

Bestes Einzelergebnis Finn-Luca Bähre 21,5

Jörg Heuer / Maik Heuer
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Mannschaft: Ehlershausen

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 Zimmer Anke 092400 185,0

2 Hommann Bernd 092401 63,1

3 Eckstein Elisabeth 092402 2,0

4 Damaschke Marianne 092403 24,0

5 Meyer Michael 092404 72,8

6 Giesecke Werner 092405 39,1

Ergebnis: 386,0

Ersatzschützen

1 Behre Bernd 092406 130,6

2 x

Ergebnis: 130,6

Jugendmannschaft:

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Teiler Bester Teiler

1 x

2 x

3 x

4 x

Ergebnis: x

Ersatzschützen

1 x

Ergebnis: 0,0

Auswerter

Bestes Einzelergebnis Elisabeth Eckstein 2

Jörg Heuer / Maik Heuer
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Platz Name Vorname Verein Bester Teiler

1. Eckstein Elisabeth Ehlershausen 2,0

2. Beeneken Tjorben Otze 9,2

3. Heuer Maik Otze 17,7

4. Winter Claudia Otze 19,4

5. Bähre Finn-Luca Burgdorf 21,5

6. Damaschke Marianne Ehlershausen 24,0

7. Jahn Sylke Burgdorf 26,0

8. Giesecke Werner Ehlershausen 39,1

9. Jahn Michael Burgdorf 40,4

10. Prieß Sven Otze 43,6

11. Simanowsky Iris Burgdorf 57,5

12. Buckschun Andre Otze 62,8

13. Hommann Bernd Ehlershausen 63,1

14. Berkhan Gerd Hülptingsen 67,6

15. Vollbrecht Doris Otze 68,1

16. Schwartz Vivien Hülptingsen 69,3

17. Squarra Harald Otze 70,2

18. Jansen Anne Hülptingsen 72,1

19. Prieß Sonja Otze 72,4

20. Meyer Michael Ehlershausen 72,8

21. Schoenwiese Jörn-Lukas Hülptingsen 73,8

22. Bähre Leah-Sophie Burgdorf 74,0

23. Wessarges Martina Hülptingsen 74,6

24. Simanowsky Urs-Uwe Burgdorf 96,3

25. Königsberg Jan Hülptingsen 102,1

26. Vollbrecht Henning Otze 105,3

27. Schirmer Ivo Hülptingsen 117,3

28. Scholze Arne Otze 119,6

29. Heuer Jörg Otze 121,7

30. Hansen Ronja Burgdorf 122,1

31. Bregas Steffen-Andre Burgdorf 126,0

32. Behre Bernd Ehlershausen 130,6

33. Thiesen Rica Hülptingsen 136,3

34. Hoppe Jörg Burgdorf 169,7

35. Zimmer Anke Ehlershausen 185,0

36. Schweer Janna Hülptingsen 194,6

Auswerter Jörg Heuer / Maik Heuer
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